
ZARZĄDZENIE NR 81 /2019

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie utworzenia Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 
Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust.l ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U.2018.1668 ze zm.) w związku z § 24 ust. 1 uchwały nr 59/2019 Senatu US z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia przepisów wprowadzających Statut Uniwersytetu 
Szczecińskiego oraz § 36 ust. 1 pkt 2 uchwały nr 58/2019 Senatu US z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1-

W Uniwersytecie Szczecińskim tworzy się Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych.

§2.

Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych jest jednostką organizacyjną Uniwersytetu 
Szczecińskiego realizującą kształcenie w dyscyplinie: nauki o Ziemi i środowisku, nauki 
biologiczne, nauki fizyczne, matematyka, na następujących kierunkach studiów:

- bezpieczeństwo wodne;
- biologia;
- biologiczne podstawy kryminalistyki;
- biotechnologia;
- fizyka;
- genetyka i biologia eksperymentalna;
- geografia;
- geologia;
- matematyka;
- mikrobiologia;
- oceanografia;
- ochrona i inżynieria środowiska przyrodniczego;
- optyka okularowa.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


